
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
RUA JACARANDÁ, 300-BAIRRO NAÇÕES-www.fazendariogran de.pr.gov.br/concurso 

 1 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
 

CONCURSO PÚBLICO 
 
 

EDITAL Nº 06/2011 
 
SÚMULA:  Divulga o resultado do Exame Médico 
Funcional, para o cargo de Guarda Municipal, conforme 
Edital nº 01/2010. 

 
    

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO,  no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 04/2011, resolve: 
 
 

  
  T O R N A R  P Ú B L I C O 

 
 

O presente EDITAL que Divulga o resultado do Exame Médico 
Funcional, para o cargo de Guarda Municipal, conforme Edital nº 01/2010. 

 
 

1 DO RESULTADO DO EXAME MÉDICO FUNCIONAL 
 
1.1 Divulga o resultado do Exame Médico Funcional conforme Anexo I, parte 
integrante deste Edital. 
 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 26 de julho de 2011. 
 
 
 
 
 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
RUA JACARANDÁ, 300-BAIRRO NAÇÕES-www.fazendariogran de.pr.gov.br/concurso 

 2 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
 

CONCURSO PÚBLICO 
 

 
ANEXO I - EDITAL Nº 06/2011 

 
 

INSCR NOME SITUAÇÃO 

8374155 MARCOS EDUARDO ANGELINO DE SOUZA DESISTENTE 

8374111 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR APTO 

8374051 DIEGO CORDEIRO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU 

8374113 JONATAS MARTINS DA SILVA NÃO COMPARECEU 

8374136 LEONARDO JORGE RISKALLA TALAMINI NÃO COMPARECEU 

8374212 RONALD WACHOWICZ NEO SÃO MARCOS DESISTENTE 

8374391 ANDERSON LUIS RODRIGUES APTO 

8374198 RENATO RONALDO GODOY APTO 

8374088 GUILHERME ZAMPRONIO BARIVIERA APTO 

8374129 KATIA CRISTINA DE MELO APTO 

8374227 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO APTO 

8374215 ROSANGELA DA SILVA APTO 

8374086 GRACE ASSIS BOCHNIE DESISTENTE 

8374042 CRISTIANO GUERREIRO DANELLE APTO 

8374371 ADRIANO ALVES DA SILVA APTO 

8374157 MARCOS FURTADO APTO 

8374152 MARCIO VINICIUS FERREIRA APTO 

8374377 ALDAIR JOSÉ STEMPINHAKI APTO 

8374040 CRISTIANA M. R. DA SILVA APTO 

8374087 GUILHERME ANTHONY DA SILVEIRA APTO 

8374070 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA APTO 

8374028 CÍCERO ROGÉRIO DE LIMA APTO 

8374178 OSVALDO FIGURA DE SOUZA APTO 

8374140 LUIZ CARLOS LIMA NUNES JUNIOR APTO 

8374184 PAULO ROBERTO RODRIGUES APTO 

8374107 JOACIR RABELO DOS SANTOS INAPTO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
RUA JACARANDÁ, 300-BAIRRO NAÇÕES-www.fazendariogran de.pr.gov.br/concurso 

 3 

8374211 ROGERIO FARIA SOARES APTO 

8374385 ALISSON DE BRITO WEIBER APTO 

8374006 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA APTO 

8374121 JOSÉ SOARES DA SILVA APTO 

8374226 SIDNEI STADNIK 
APTO 

8374379 ALEX FERREIRA JERONIMO NÃO COMPARECEU 

8374103 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO APTO 

8374015 BRUNO CEZAR LEITE NÃO COMPARECEU 

8374242 WALMOR HEINZ JUNIOR APTO 

8374119 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR NÃO COMPARECEU 

8374223 SERGIO COSTA DE ARAUJO APTO 

8374102 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA APTO 

8374090 HELTON MANOEL LEÃO APTO 

8374016 BRUNO JOSÉ ZERMIANI SILVA APTO 

8374190 RAFAEL LEANDRO TANAKA NÃO COMPARECEU 

8374127 JUREMA BISCAIA DE CHAVES APTO 

8374044 DANIEL BUENO APTO 

 


